[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	апреля
	20
	17
	г.

	№
	35

с.Каменное
О внесении изменений в постановление

 администрации от 19.01.2015 №2
Об утверждении Положения

о муниципальном земельном контроле

за использованием земель

на территории сельского поселения Каменное

На основании Федерального  закона от 13.07.2015 года № 263-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты российской федерации в части отмены ограничений на использование электронных документов при взаимодействии физических и юридических лиц с органами государственной власти и органами местного самоуправления»:

  1. Внести изменения в постановление администрации  сельского поселения Каменное   от         19.01.2015 № 2 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения Каменное:
1.1 В Абзаце 5 пункта 2.2 раздела 5   слова «в том числе подлежащие проверке обязательные требования и требования установленные муниципальными правовыми актами» исключить .

1.2. В разделе 5 пункт 5.2. дополнить словами :

«-подлежащие проверке обязательные требования и требования, установленные муниципальными правовыми актами, в том числе реквизиты проверочного листа (списка контрольных вопросов), если при проведении плановой проверки должен быть использован проверочный лист (список контрольных вопросов);
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное
        3. Постановление вступает в силу не позднее чем через 10 дней с момента обнародования
        4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                     Ю.П.Шпирналь